PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 06/93
DATA: 08.11. 93
SUMULA: Estipula normas para utilização dos

bens públicos da Câmara Municipal.

C Â M A R A M UNI C I P A L O E C O R O N E L V I V IOA_

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do paraná, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte

R E S O L U ç Ã O:

Art. 1º) - A utilização do terminal telefô-
nico da Câmara Municipal sera permitido exclusivamente para tra-
tar de assuntos de interesse publico relevante, com brevidade.

Parágrafo Único - Em caso de extrema Aurgen-
cia e necessidade, o terminal telefônico poderá ser utilizado
para tratar de assunto particular, com o devido pagamento das
ligações efetuadas.

Art. 2º) - A utilização à-a !tIáqui~ d.amaqui-
na fotocopiadora será restrita à assuntos da alçada do Poder Le-
gislativo.

Art. 3º) - Esta Resolução entrara em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contra-
rio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Co-
ronel Vivida, Estado do paraná, aos 08 (oito) dias do mês de no-
vembro de 1993.

car~~~;t~
Presidente da Câmara

~U:cL~~,---~
~ J-..). .../V\~'V\JJVVJ.' d0C~...

cft.~_~J_A~ -'-'j
~~s t,fr:w,:::} ur;

/ Pr~$ld~nt& d. Câm.r& tv\\jnl",~,l